
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская 

основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края 

 

27.08.2021 г.                                       Приказ                                        № 80-а 

   

§1 «О профилактике кризисных ситуаций 

в МКОУ «Малиновоозёрская ООШ» 

 

    В целях обеспечения психологической безопасности образовательной среды 

МКОУ «Малиновоозёрская ООШ» 

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий МКОУ «Малиновоозёрская ООШ» по 

предотвращению кризисных ситуаций на 2021/2022 учебный год (Приложение № 

1). 

2. Назначить ответственными за сопровождение организации работы по 

предотвращению кризисных ситуаций за воспитательную работу в школе 

Большакову А.С., учителя немецкого языка. 

3. Создать антикризисную группу в следующем составе: 

учитель Новикова Л.С., классный руководитель; 

учитель Иванова Е.В., классный руководитель; 

учитель Зинукова И. В., классный руководитель; 

Ахметова Д.Э., представитель родителей (законных представителей), 

председатель Управляющего Совета школы; 

Зюзина А.М., представитель родителей (законных представителей); 

медицинский работник (по согласованию); 

инспектор ПДН (по согласованию). 

4. Членами антикризисной группы осуществлять свою работу в соответствии с 

утверждённым Планом мероприятий. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                    Е.В. Сотникова 

 


		2021-10-01T14:17:40+0700
	Сотникова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ




